 Fabricantes de máquinas de limpieza industrial y comercial
La barredora operador a bordo LT-S1350S combina barrido, aspirado y pulverizado en una potente máquina.
Equipada con un tanque de agua limpia de 80 L y un contenedor de residuos de 100 L, ofrece una eficiencia de
limpieza excepcional de 11 000 m²/h, con 4-6 horas de funcionamiento continuo y una velocidad máxima de 8
km/h. Gracias a su mayor capacidad, mayor potencia de succión y mayor eficiencia de trabajo, la LT-S1350S realiza
fácilmente la limpieza de grandes áreas en fábricas, almacenes, aparcamientos, espacios comerciales, etc.
Ventajas
• Pantalla Smart LCD
• Función de inicio mediante tarjeta IC y de inicio con un solo clic.
• Modo Seco, húmedo, lluvia opcional
• Sensor de asiento para protección de seguridad contra problemas de conducción
• Freno automático electrónico y función de estacionamiento
• Control de PCBA* innovador e inteligente con función de protección múltiple
* placa electrónica ensamblada
Especificaciones Técnicas de la barredora LT-S1350S
• Ancho de barrido: 1350 mm (cepillo principal de 500 mm)
• Eficiencia de trabajo: Hasta 10,000 m2/hora (teórica)
• Velocidad máxima: 8 km/h (tracción delantera)
• Capacidad de escalada máxima (inclinación): Hasta el 20%
• Número de cepillos: 03 (02 laterales, 01 central)
• Pantalla Smart LCD
• Función de inicio mediante tarjeta IC y de inicio con un solo clic.
• Modo Seco, húmedo, lluvia opcional
• Sensor de asiento para protección de seguridad contra problemas de
conducción
• Freno automático electrónico y función de estacionamiento
• Control de PCBA* innovador e inteligente con función de protección múltiple
* placa electrónica ensamblada
 Fabricantes de máquinas de limpieza industrial y comercial
• Manguera retráctil con pistola de agua
• Autonomía: 4 a 6 horas de trabajo continuo
• Capacidad del depósito de polvo: 100 litros
• Tanque de agua limpia: 80 litros
• Capacidad de la batería: 24 V/150 Ah Litio (01 Unidad)
• Cargador: 24 V/30 A (batería de litio)
• Tiempo de carga: 5 horas
• Motor de accionamiento：750W
• Motor de cepillo rodante：550W
• Motores de cepillos laterales: 2×85W
• Motor recolector de polvo: 192 W
• Altura libre del chasis：85mm
• Área de filtro: 7m2
• Dimensiones generales: 1660 x 1325 x 1210 mm
• Peso neto: 350 kg
Panel de control de funcionamiento de alta definición Contenedor de gran volumen
Escobillas densas de alta performance Batería de Litio de larga duración
 Fabricantes de máquinas de limpieza industrial y comercial
Soluciones
• Escenario 1: Gran almacén de comercio electrónico (30.000㎡)
• Problema: Gran área de trabajo, movimiento frecuente de mercancías y acumulación significativa de
polvo y restos de papel.
• Solución: Adopción de una barredora LT-S1350S para el barrido diario por la mañana y por la tarde
• Uso del LT-S1350S: Se ahorra en 03 limpiadores la carga de trabajo diaria, triplica la eficiencia
operativa, y garantiza pisos constantemente limpios
• Escenario 2: Grandes compras Centro comercial (Estacionamiento subterráneo (20,000㎡)
• Problema: Área grande, alto volumen de tráfico y una mezcla de polvo y aceite.
• Solución: Utilizando la barredora LT-S1350S, equipada con un potente sistema de aspiración y
pulverización de agua
• Utilizando LT-S1350S: La eficiencia del mantenimiento diario aumentó en 200%, mejorando
significativamente el entorno del estacionamiento
• Escenario 3: Gran Centro Deportivo Urbano (50,000㎡)
• Problema: Grandes cantidades de basura y tiempo de limpieza limitado después del evento.
• Solución: Utilizando 2 barredoras con operador a bordo LT-S1350S, desplegadas para realizar una
limpieza por áreas, acopladas a un sistema de iluminación nocturna
• Uso del LT-S1350S: Completando la limpieza completa del sitio en 2 horas, aumentando la eficiencia
cinco veces
Video demostrativo: https://www.youtube.com/watch?v=_G1yYf24CZw
Distribuidor Autorizado